
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:37

A  VfL Stammhe… S

I II III IV V VI Punkte

20 14 6 18 13 19

25

6
19

8
21

12
22

13
24

14
25

17
Auszeit

Ende
19:01

B  TuS Metzingen R

I II III IV V VI Punkte

4 3 1 2 17 10

1411 6 7

4:13 4:13 5:14

╳
9

1
11

3
12

4
13

5
14

8
Auszeit

3:12

S
A
T
Z

2

Start
19:04

B  TuS Metzingen S

I II III IV V VI Punkte

3 5 11 7 10 2

266 4

6:7 22:23

2
14
23

4
15
26

6
17

7
19

9
21

10
22

Auszeit

10:14
22:22

Ende
19:34

A  VfL Stammhe… R

I II III IV V VI Punkte

19 20 14 6 18 13

24

╳
14
23

2
16
24

4
17

7
18

8
20

12
21

Auszeit

20:21
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:37

B  TuS Metzingen S

I II III IV V VI Punkte

3 6 11 7 10 4

8

3 4 7 8
Auszeit

Ende
19:57

A  VfL Stammhe… R

I II III IV V VI Punkte

19 20 14 6 18 13

14

╳
14

1 3 4 5 10 Auszeit

3:7
10:12

Wechsel
8:4

B  TuS Metzingen S

I II III IV V VI Punkte

3 6 11 7 10 4

16

16
9 12 Auszeit

9:9
12:12

Bezirksmeisterschaft U18 West weiblich
Frauen

A  VfL Stammheim vs. TuS Metzingen B

Spiel 11 18.01.2025 18:37 Uhr

Theodor-Heuss-Halle
71116 Gärtringen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfL Stammhe… 6/14

6 Schulze, Luisa X
13 Lang, Emmi X
14 Fischer, Paula X

18 Morof, Mia X
19 Walz, Ida X
20 Schulze, Leira X

A  Libero

A  Offizielle

T Spiller, Simone E

C

B  TuS Metzingen 11/14

1 Ilovaca, Mia X

2 Pietrek, Emilia X
3 Calugar-Lomnasan, … X
4 Seidemann, Ella X
5 Buck, Lina X

6 Bizimtuna, GönülNil X
7 Udaiyar, Miriam X

10 Keller, Evelin X
11 Lukat, Emma X
17 Gette, Laura X

77 Brugger, Hanna X

B  Libero

77 Brugger, Hanna X

B  Offizielle

T Fernando, Rodney

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VfL Stammhe… TuS Metzingen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 14 0 3 1
2 0 0 24 2 30 26 1 2 2
2 0 0 14 3 20 16 1 0 2

4 0 1 63 74 56 2 5 5
Start: 18:37 Ende: 19:57 Dauer: 1:20

Sieger: TuS Metzingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jäger, Annika 1 Jarosch, Josefine
2 Färber, Julia 2 Fikus, Laura

Schr. Helbig, Natalie
Assist. Schimmel, Matilda

Dokument erstellt: 18.01.2025 20:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


