

Bezirksmeisterschaft U18 West weiblich

Frauen

(A) VfL Stammheim vs. TuS Metzingen (B)

Spiel 11

18.01.2025 18:37 Uhr

Theodor-Heuss-Halle 71116 Gärtringen



_			S		art :37	A	VfL St	ammh	ne	s	En 19:		В	TuS M	letzing	gen	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	Sta	rtaufstellung	Ŧ	20	14	6	18	13	19		4	3	1	2	17	10	
pulle		Spielernr.	Ŀ							25	11		6		7		14
Διιfe	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								4:13		4:13		5:14		
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	6 19	8 21	12 22	13 24	14 23	17	Auszeit	Χø	1 11		4 13	5(E)	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															3:12

S		art :04	В	TuS N	letzin	gen	S		de :34	A	VfL St	amml	ne	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	3	5	11	7	10	2		19	20	14	6	18	13	
Ļ		6				4	26							24
Z		6:7				22:23								
2	2 14	4 15	6 17	7 19	9 21	10 22	Auszeit	X 14	2 16	4 17	7 18	8 20	12 21	Auszeit
	23	29	. ,				10:14 22:22		<u> </u>	,				20:21 24:25

_			S		art :37	В	TuS M	letzing	gen	S		de :57	A	VfL St	ammh	ie	R		hsel :4	В	TuS N	letzin	gen	s
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
Ιć	Startaufstellung		ıT	3	6	11	7	10	4		19	20	14	6	18	13		3	6	11	7	10	4	
1	A	Spielernr.	Ľ							18							14							16
Aufe	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]
L			-																					
		1. 5.	3	3	4	7	8			Auszeit		1	3	4	5	10	Auszeit					9	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.									14)						3:7 10:12	16						9:9 12:12

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Demerkangen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Remerkungen

L					<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>	1				ı		
	(A) v	fL S	Stam	mhe	TuS Metzingen B							
	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ľ		
	0	0	1	25	1	24	14	0	3	1	ı		
	2	0	0	24	2	30	26	1	2	2	ł		
	2	0	0	14	3	20	16	1	0	2	L		
	4	0	1	63		74	56	2	5	5			
L	Start: 18:37 Ende: 19:57 Dauer: 1:20												
9	Sieger: TuS Metzingen 2:1												
_													

											11	Lukat, Emma	Χ
										A Libero	17	Gette, Laura	Χ
				Ergek	nisse					Č	77	Brugger, Hanna	Χ
(A)) V	fL S	Stam	mhe	TuS M	etzir	nge	en (B)		lacksquare	Libero	
Ă	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	A Offizielle	77	Brugger, Hanna	Χ
0	0	1	25	1	24	14	0	3	1	O	(B)	Offizielle	
2	0	0	24	2	30	26	1	2	2	T Spiller, Simone E	T	Fernando, Rodney	
2	0	0	14	3	20	16	1	0	2	1 Spinely Simone	<u>'</u>	r erriarias, nourie,	

A VfL Stammhe...

6 Schulze, Luisa

Lang, Emmi

14 Fischer, Paula

18 © Morof, Mia

Schulze, Leira

Walz, Ida

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Jäger, Annika	1	Jarosch, Josefine
2	Färber, Julia	2	Fikus, Laura
		Schr	Helbig Natalie

Assist. Schimmel, Matilda

B TuS Metzingen

3 Calugar-Lomnasan,

6 Bizimtuna, GönülNil

4 Seidemann, Ella

7 Udaiyar, Miriam

5 © Buck, Lina

10 Keller, Evelin

6/14 1 Ilovaca, Mia 2 Pietrek, Emilia 11/14